2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

Муниципальное образование
сельское поселение Нялинское
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.01.2019

   № 1
с. Нялинское
О внесении изменений в постановление от 29.06.2012 № 17

«Об утверждении Положения об оплате труда, премировании

и социальной защищенности лиц, занимающих должности,

не отнесенные к должностям муниципальной службы,
и осуществляющих материально-техническое и организационное
 обеспечение деятельности Администрации

сельского поселения Нялинское»
В связи с изменениями в штатном расписании администрации сельского поселения Нялинское, утвержденные распоряжением администрации сельского поселения Нялинское от 08.10.2018
№77-р «О внесении изменений в распоряжение от  09.01.2018 № 1 – р «Об утверждении штатного расписания Администрации сельского поселения Нялинское на 2018 год»:
1. Внести в приложение 1 к постановлению от 29.06.2012 № 17 «Об утверждении Положения об оплате труда, премировании и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих материально-техническое и организационное обеспечение деятельности Администрации сельского поселения Нялинское» следующие изменения:
1.1. Наименование должности под пунктом 4 «Староста» заменить на «Специалист по вопросам благоустройства и работе с населением».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 08.10.2018г.
Глава сельского поселения Нялинское

                         Е.В. Мамонтова
PAGE